
حمله دختر دانش‌آموز 
با گاز اشک‌آور به همکلاسی‌اش 

استفاده از گاز اشک‌آور در درگیری میان 2 دختردانش‌آموز در هنرستان فدک، 
هشت نفر را راهی بیمارستان کرد‌. به گزارش رکنا، صبح دیروز در پی درگیری 
2 دختر دانش‌آموز در هنرستان فدک واقع در خیابان صفائیه شهر ری، یکی 
از دختران با استفاده از گاز اشک‌آور موجب تنگی نفس شدید در کلاس شد‌.
به دنبال این حادثه، 8 دانش‌آموز به دلیل مشکلات تنفسی توسط اورژانس به 
بیمارستان فیروزآبادی منتقل شدند و دانش‌آموزی که گاز اشک‌آور استفاده 
کرده بود، به سرعت توسط پلیس دستگیر و سپس توسط پلیس برای اقدامات 
انضباطی به حراست آموزش و پرورش تحویل داده شد‌.این حادثه باعث نگرانی 
شدید والدین و مسئولان شد و پلیس و حراست آموزش و پرورش در حال 

بررسی دقیق این موضوع هستند تا از تکرار چنین رخدادهایی جلوگیری شود‌.

مسمومیت 70 دانشجو در تهران
 ۷۰ نفر از دانشجویان خوابگاهی دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی شب گذشته 

دچار مسمومیت شده و به مراکز درمانی منتقل شدند‌.
به گزارش رکنا، ۷۰ نفر از دانشجویان خوابگاهی دانشگاه تربیت دبیر شهید 
رجایی جمعه شب دچار مسمومیت شده و به مراکز درمانی منتقل شدند‌.به 
گفته دانشجویانی که شاهد این اتفاق بودند، شام جمعه شب خوابگاه دانشجویی 
دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی تن ماهی و پوره سیب زمینی بوده که 
دانشجویان با خوردن این غذا از ساعت چهار صبح با مسمومیت غذایی مواجه 

شدند و به سرپرست خوابگاه مراجعه کردند‌.

خودکشی دومین دختر دانش آموز 
این بار 17 ساله در کازرون 

مدیر آموزش و پرورش کازرون خبر خودکشی دختر ۱۷ ساله را تأیید کرد و 
گفت علت حادثه در دست بررسی است‌. به گزارش رکنا، در پی انتشار خبر 
خودکشی دختر نوجوان ۱۷ ساله کازرونی در فضای مجازی و روایت سازی‌های 
متعدد در خصوص علت این اقدام تأثر برانگیز، امیرحسین جمشیدی مدیر 
آموزش و پرورش شهرستان کازرون ضمن تایید اقدام به خودکشی این نوجوان، 
اظهار کرد: این حادثه در روز یکشنبه ششم آبان در انبار منزل پدری این نوجوان 
روی داده است‌. او با بیان این که علت این حادثه هنوز روشن نیست، گفت: 
موضوع از سوی دستگاه قضایی در حال بررسی است و تا کنون هیچ اظهار نظری 
از سوی این دستگاه اعلام نشده است و روایت سازی‌های بدون استناد برخی از 

کاربران فضای مجازی از این حادثه تلخ، غیرواقعی و بدون اعتبار است‌.

تراژدی مرگ سه کارگر در کمتر از 24 ساعت 
در همدان

طی ۲۴ ساعت در سه حادثه جداگانه شغلی، سه کارگر حین انجام کار در همدان 
جان باختند‌. به گزارش رکنا، در حادثه اول که در یکی از واحدهای تولیدی 
شهرستان کبودرآهنگ رخ داد، یک کارگر ۳۹ساله حین کار بر اثر بر اثر سقوط 
در دستگاه جان خود را از دست داد‌. در حادثه دوم که مربوط به شهرستان 
تویسرکان همدان می‌شود، یک کارگر حین انجام کار در یک واحد تولیدی با 
افتادن داخل دستگاه غلطک دچار حادثه شد و در محل حادثه جان باخت‌. اما در 
حادثه سوم که بازهم در ۲۴ ساعت در استان همدان رخ داده است، یک کارگر 
۵۹ساله ساختمانی در شهرستان بهار استان همدان به دلیل سقوط دستگاه بالابر 

از ارتفاع ساختمان بر روی سرش جان باخت‌.

حادثه

دستگيري سارقان موبايل قاپ
در محدوده اتوبان مدرس 

سرکلانتر سوم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري 
سارقان موبايل قاپ در محدوده اتوبان مدرس خبر داد‌. 

سرهنگ »کيومرث حسنوند« سرکلانتر سوم پليس 
پيشگيري پايتخت در تشريح اين خبر بيان داشت: پيرو 
مراجعه يکي از شهروندان به کلانتري 103 گاندي مبني 
بر سرقت تلفن همراه وي توسط يک نفر سارق موتور سوار 
دستگيري سارق در دستور کار پليس قرار گرفت ‌.وي 
گفت: ماموران پليس با بررسي فيلم‌هاي ضبط شده توسط 
دوربين‌هاي مدار بسته در محدوده اتوبان مدرس موفق به 
شناسايي مشخصات ظاهري فرد سارق شدند و هويت وي را 
در اختيار تمامي واحد‌هاي گشت خودرويي و موتورسوار قرار 
دادند‌. ساعاتي بعد ماموران گشت کلانتري در حال گشت 
زني در اتوبان مدرس جنوب متهم را که اقدام به سرقت 
تلفن همراه از سرنشين يکي از خودروها کرد مشاهده و 

سريعا جهت دستگيري وي اقدام کردند‌.
به گزارش خبرگزاري پليس، سرهنگ حسنوند بيان کرد: 
راکب موتور با رويت ماموران بلافاصله با موتورسيکلت خود 
از محل متواري شد که طي يک تعقيب و گريز کوتاه با ايجاد 
طرح مهار و استفاده از قانون به کارگيري سلاح موفق شدند 
متهم را زمينگير و دستگير کنند‌. اين مقام انتظامي افزود: 
در بازرسي از متهم كي قبضه ساح سرد و يک دستگاه 
تلفن همراه مسروقه که به تازگي سرقت نموده بودند 
کشف شد‌. متهم به 15 فقره سرقت مشابه اعتراف کرد‌.

همچنين سرهنگ حسنوند توصيه نمود: سارقان در پياده 
رو‌ها و معابر شلوغ، افرادي را که در حال مکالمه با تلفن 
همراه خود هستند تحت نظر داشته و در يک زمان مناسب 
اقدام به سرقت تلفن آنها ميکنند، لذا شهروندان تا حد امکان 
ازاستفاده از تلفن همراه در معابر شلوغ و پر تردد پرهيز کنند 

و نسبت به اطراف خود هوشيار باشند‌.

قتل خونین مرد کارتن خواب 
در اتاقک نگهبانی پارک ستارخان

مرد جوان در اتاقک نگهبانی پارک ستارخان در حال 
استراحت بود که توسط ۲ مرد نقابدار به قتل رسید‌.

ساعت یک بامداد روز گذشته امسال ماموران کلانتری 
ستارخان در جریان قتل مرد جوانی با ضربات چاقو در 
پارک ستارخان قرار گرفتند و خیلی زود تیمی از ماموران 
برای تحقیق در محل حاضر شدند‌.تیم پلیسی با حضور 
در پارک ستارخان با جسد غرق در خون مرد جوانی در 
اتاقک نگهبانی روبرو شدند و همین کافی بود تا بازپرس 
ویژه قتل همراه تیمی از کارآگاهان اداره ۱۰ پلیس آگاهی 
تهران برای بررسی‌های ویژه در محل حاضر شوند‌.کارآگاهان 
در گام تحقیقات به سراغ نگهبان پارک که در صحنه جرم 
حضور داشت رفتند و وی به ماموران گفت: مقتول که شهاب 
نام دارد اعتیاد به مواد مخدر داشت و بعضی اوقات برای 

استراحت به اتاقک نگهبانی می‌آمد‌.
به گزارش رکنا، وی افزود: امشب به اتاقک نگهبانی آمده 
بود و همه چیز عادی بود که ناگهان ۲ مرد که صورتشان 
را با پارچه پوشانده بودند وارد اتاقک شدند و بدون هیچ 
مقدمه‌ای شهاب را هدف ضربات چاقو قرار داده و پا به فرار 
گذاشتند‌.بررسی‌های ابتدایی نشان از آن داشت که شهاب از 
ناحیه کمر و پای چپ هدف ضربات مرگبار قرار گرفته است‌.

بدین ترتیب بازپرس ویژه قتل دستور داد تا جسد مرد جوان 
که در محل او را با نام‌های مختلف معرفی می‌کردند برای 

بررسی‌های بیشتر به پزشکی قانونی منتقل کنند.

انهدام باند کلاهبرداران پیش فروش 
خودروهای سنگین

فرمانده انتظامی غرب استان تهران گفت: اعضای یک باند که 
به شیوه پیش فروش خودرو بیش از۳ هزار میلیارد ریال از 
۳۰۰ نفر کلاهبرداری کرده بودند توسط پلیس آگاهی غرب 

استان تهران دستگیر و تحویل مرجع قضائی شدند‌.
سردار کیومرث عزیزی درباره جزئیات این خبر گفت: با 
وصول تعدادی پرونده با موضوع کلاهبرداری به شیوه 
پیش فروش خودروهای سنگین ونیمه سنگین در محدوده 
شهرستان اسلامشهر به پلیس آگاهی، بررسی موضوع توسط 
کارآگاهان پلیس آگاهی در دستور کار قرار گرفت‌.وی افزود: 
در تحقیق اولیه از شاکیان پرونده مشخص شد کلاهبرداران 
از طریق تبلیغات در فضای مجازی و سایت‌های تبلیغاتی 
و فعالیت در شبکه اجتماعی اینستاگرام، قربانیان را برای 
خرید خودروی سنگین به صورت شرایطی و پیش پرداخت 
حدود ۸ تا ۱۰ میلیاردریال ترغیب کرده و اعلام ‌می‌کردند 
در کمتر از ۳ ماه با معرفی خریداران به شرکت‌های پرداخت 
تسهیلات جهت دریافت وام و پرداخت مانده معامله، خودرو 
به خریداران تحویل خواهد شد‌. فرمانده انتظامی غرب استان 
تهران ادامه داد: با مراجعه تعدادی از پیش خریداران به 
شرکت جهت تحویل خودرو، عوامل آن به بهانه‌های مختلف 
عدم تحقق شرایط دریافت وام از سوی مالباختگان و یا 
ضامن، از انجام تعهدات خود خودداری ‌می‌کردند تا اینکه 
تعدادی از پیش خریداران با مراجعه به محاکم قضائی، از 
پیش فروشندگان شکایت مطرح ‌می‌کنند‌.عزیزی گفت: با 
ارجاع پرونده به پلیس آگاهی و آغاز فعالیت کارآگاهان، 
مدیرعامل و سهامدار اصلی شرکت پیش فروشنده خودروی 
سنگین با هماهنگی قضائی قبل از خروج از کشور در استان 
مازندران شناسائی و دستگیر شدند و اموال متهمان و اعضای 
خانواده آنها به ارزش یک‌هزار میلیارد ریال به نفع مالباختگان 
توقیف شد‌.به گفته سردار عزیزی با تداوم تحقیقات پلیس، 
سه نفر دیگر از عوامل باند کلاهبرداری تحت عنوان پیش 
فروش خودروهای سنگین در دو عملیات جداگانه دیگر در 
شهرستان‌های غرب استان تهران دستگیر شدند‌.به گزارش 
سایت پلیس، وی با اشاره به اینکه تاکنون ۳۰۰ شاکی از این 
باند کلاهبرداری به پلیس آگاهی غرب استان تهران شکایت 
کردند، اذعان داشت: اعضای این باند تاکنون به شیوه پیش 
فروش خودرو بیش از ۳۰۰۰ میلیارد ریال از ۳۰۰ نفر شاکی 
کلاهبرداری کردند که با دستگیری و معرفی اعضای آن به 

مرجع قضائی، رسیدگی به پرونده ادامه دارد‌.

دستگيری سارق خودرو محله نبرد 
سرکلانتر ششم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري 
سارق حرفه اي خودرو که در محله نبرد خبر داد‌.  سرهنگ 
»رسول بهرامي« سرکلانتر ششم پليس پيشگيري پايتخت 
اظهار کرد: در راستاي اجراي طرح دستگيري متهمان تحت 
تعقيب، ماموران کلانتري 132 نبرد به مخفيگاه يکي از 
سارقان ‌سابقه‌دار خودرو و محتويات خودرو مراجعه کردند 

که مشخص شد متهم در مخفيگاه خود حضور ندارد‌.
وي افزود: در همين حين ماموران متهم را که سوار بر يک 
دستگاه خودرو پرايد شده و اقدام به فرار کرد مشاهده و 
دستور ايست صادر کردند که متهم بدون توجه به دستورات 

صادر شده با سرعت از محل متواري شد‌. 
طي يک تعقيب و گريز کوتاه با استفاده از قانون بکارگيري 
سلاح موفق شدند خودرو را متوقف و متهم را زمينگير و 

دستگير کنند‌.

انتظامی
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رئيس پليس آگاهي پايتخت از بازداشت 
عامل اغفال دختر جوان در شرق تهران، 

خبر داد‌.
سردار »علي وليپور گودرزي« رئيس پليس 
آگاهي پايتخت اظهار کرد: اواخر امسال، زن 
جواني به اداره چهارم پليس آگاهي مراجعه 
کرد و به کارآگاهان گفت، دخترم به بهانه 
خريد از ميدان ميوه تره بار از خانه بيرون 
رفته اما ديگر بازنگشته و تلفن همراهش 
خاموش است؛ لطفا کمک کنيد‌. وي افزود: 
پس از تشکيل پرونده در دايره چهارم پليس 
آگاهي )ويژه فقدان( تيمي زبده از کارآگاهان 
راهي محل مورد نظر شدند و با بهره‌گيري از 
شيوه‌هاي کشف نوين جرم پي بردند، دختر 
جوان به ميدان ميوه‌تربار مراجعه نکرده است‌.
به گزارش خبرگزاري پليس، رئيس پليس 
آگاهي تهران بزرگ عنوان کرد: کارآگاهان در 
نخستين گام با اقدامات اطلاعاتي و بازبيني 
فقاني  دوربين‌هاي مداربسته اطراف خانه 
متوجه شدند، دختر گمشده توسط يک مرد 
جوان با شگرد ازدواج اغفال شده و از خانه 
فرار کرده است که همين سرنخ کافي بود 
تا کارآگاهان با روش‌هاي علمي مقصد فرار 

آنها را در جنوب تهران شناسايي کنند‌.اين 
مقام ارشد انتظامي تصريح کرد: کارآگاهان 
در گام ‌بعدي با هماهنگي‌هاي لازم با مرجع 
قضائي طي يک عمليات منسجم موفق به 
دستگيري متهم شدند که در ادامه نيز دختر 

جوان پيدا شد‌.
وي افزود: متهم پس از انتقال به اداره چهارم 
پليس آگاهي در جريان تحقيقات ابتدايي 
ضمن ابراز ندامت و پشيماني به جرم خود 
مبني بر اغفال دختر جوان مبني بر فرار 
از خانه به قصد ازدواج اعتراف کرد‌.سردار 
گودرزي خاطرنشان کرد: با صدور قرار 
قانوني از سوي مرجع قضائي، دختر گمشده 
به آغوش گرم خانواده خود بازگردانده شد 
و متهم کشف جرائم احتمالي در اختيار 

کارآگاهان اداره چهارم پليس قرار گرفت‌.
چاقوکشي مرگبار در جنوب تهران

رئيس پليس آگاهي پايتخت همچنین از 
دستگيري عامل جنايت در جنوب تهران 

خبر داد‌.
سردار » علي وليپور گودرزي » اظهار کرد: 
در پي اعلام يک مورد مجروحيت منجر به 
فوت در بيمارستان »بهارلو« تهران واقع در 

حوزه کلانتري 115 رازي، همکاران پرتلاشم 
از اداره دهم پليس آگاهي، در محل حاضر 
شدند‌. وي افزود: بررسي‌هاي اوليه نشان داد، 
مقتول، جواني 28 ساله و تبعه افغانستان بود 
که به دليل شدت جراحات وارده، جان خود 
را از دست داده بود‌. نامبرده با وضعيت تأهل، 

مشغول به کارگري در تهران بود‌.
به گزارش خبرگزاري پليس، رئيس پليس 
آگاهي پايتخت گفت: تحقيقات ابتدايي 
حکايت از آن داشت، مقتول در ساعت 
18:00 همان روز، در پارک شهيد حججي، 
ميدان راه‌آهن، با فردي 21 ساله و تبعه 
افغانستان درگير شده است‌. در اين درگيري، 
مقتول ابتدا به قصد ترساندن متهم اقدام به 
کشيدن چاقو مي‌کند؛ اما ضارب توانسته 
چاقو را از وي گرفته و ضربه‌اي به پهلوي 
او وارد کند و سپس از صحنه متواري شود‌.
وي افزود: کارآگاهان اداره دهم پليس آگاهي 
تهران بزرگ پس از دريافت اين اطلاعات 
مهم، تردد متهم را در جنوب تهران شناسايي 
و پس از هماهنگي‌هاي لازم با مرجع قضايي 
مرد جنايتکار را در يک عمليات منسجم 
دستگير کردند‌.سردار وليپور گودرزي تصريح 

کرد: متهم پس از انتقال به اداره دهم پليس 
آگاهي تهران بزرگ صراحتاً به جرم قتل مرد 
جوان به‌خاطر چشم در چشم شدن اعتراف 
کرد‌.وي افزود:با صدور قرار قانوني از سوي 
مرجع قضائي، متهم با قرار بازداشت موقت به 
اتهام مباشرت در قتل عمدي جهت تکميل 
تحقيقات تحت نظر اداره دهم پليس آگاهي 

تهران بزرگ قرار گرفت‌.
دستگيري سارق منازل 

در جنوب تهران
رئيس پليس آگاهي پايتخت همچنین از 
دستگيري سارق منازل در جنوب تهران، 

خبر داد‌.
سردار »علي وليپور گودرزي« رئيس پليس 
آگاهي تهران بزرگ اظهار کرد: اواسط امسال، 
پرونده‌اي مبني بر سرقت از منزل خالي از 
سکنه در محدوده خيابان« 17 شهريور« 
جنوبي تهران به پايگاه ششم پليس آگاهي 
تهران ارجاع شد‌. وي افزود: شاکي اظهار 
داشت که طي چند مرحله اموالي به ارزش 
تقريبي 2ميليارد ريال از انبار منزلش به 

سرقت رفته است‌.
به گزارش خبرگزاري پليس، رئيس پليس 
آگاهي پايتخت گفت: بدين ترتيب تيمي از 
کارآگاهان پليس براي بررسي‌هاي ميداني به 
محل وقوع سرقت اعزام شدند و با بررسي 
تصاوير دوربين‌هاي مداربسته‌، تصويري از 
فردي مظنون که سابقه سرقت نيز داشت، 
شناسايي شد‌.وي افزود: کارآگاهان با اقدامات 
اطلاعاتي، پاتوق اين فرد را در نزديکي 
محل وقوع سرقت پيدا کرده و پس از اخذ 
مجوزهاي قضائي و اطمينان از حضور وي 
در محل، طي عملياتي او را دستگير کردند‌.

سردار وليپور گودرزي تصريح کرد: متهم 
در مواجهه با مدارک و تصاوير مداربسته به 
سرقت اعتراف کرد و اظهار داشت که اين 
سرقت را با همکاري فردي ديگر انجام داده 
و اموال سرقتي را به يک ضايعاتي فروخته 
و مبلغ حاصل از فروش را با همدست خود 
تقسيم کرده‌اند‌.وي افزود: با صدور قرار 
قانوني از سوي مرجع قضايي، متهم براي 
کشف جرائم احتمالي در اختيار کارآگاهان 
پليس آگاهي قرار گرفت و تحقيقات همچنان 

ادامه دارد‌.

بامداد روز گذشته آتش سوزی در یک 
رامتین در خیابان ولیعصر  نام  به  هتل 

تهران، ۲۹ مصدوم برجای گذاشت‌.
سید جلال ملکی گفت: ساعت ۹ دقیقه 
بامداد دیروز یک مورد حادثه آتش سوزی 
یک مجتمع اقامتی به آدرس خیابان 
ولیعصر حوالی پارک ساعی به ۱۲۵ اعلام 
و پنج ایستگاه آتش نشانی به همراه دو 
گروه نجات، دو دستگاه بالابر، نردبان 
هیدرولیکی، چندین تانکر آب و تجهیزات 
تنفسی بلافاصله به محل حادثه اعزام شدند‌.
وی افزود:آتش نشانان در زمان پنج دقیقه 
به محل حادثه رسیدند و مشاهده کردند 
در یک هتل ۵ طبقه، در طبقه اول که 
آشپزخانه وجود دارد، آتش آغاز شده بود 
و این قسمت به همراه کافی شاپ کاملا 

شعله ور بود‌.
سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات 
ایمنی شهر تهران ادامه داد: بر اساس 
اطلاعات اولیه تعداد زیادی از افراد در 

اتاق‌های خود محبوس بودند و دود کل 
طبقات را فرا گرفته بود‌.ملکی گفت: آتش 
نشانان همراه با عملیات اطفای حریق، 
گروه‌های نجات بیش از ۴۰ نفر را که در 
این شرایط ناایمن حضور داشتند از طریق 
راه پله‌ها و نردبان هیدرولیکی از طریق 

پنجره‌ها یا پشت بام از ساختمان خارج 
کردند‌.وی افزود:این حادثه خوشبختانه 
تلفات جانی نداشت اما چون غلیظی دود 
بسیار زیاد بود تقریبا ساکنان به اوررژانس 
تحویل داده شدند تا از نظر دودگرفتگی 
ایسنا، همچنین  بررسی شوند‌.به گزارش 

شروین تبریزی - سخنگوی مرکز اورژانس 
استان تهران در گفتگو با ایسنا درباره این 
حادثه گفت: ساعت 12 دقیقه بامداد دیروز، 
گزارشی مبنی بر حریق و دود گرفتگی در 
هتل رامتین تهران در خیابان ولیعصر به 
مرکز ارتباطات و راهبری عملیات اورژانس 
115 استان تهران اعلام شد‌.وی افزود: 
با اعام‌ این‌ گزارش بلافاصله ٣ دستگاه 
اتوبوس آمبولانس، ۱۰ دستگاه آمبولانس، 
٣ دستگاه خودروی پشتیبانی عملیات و 
۵ دستگاه خودروی فرماندهی عملیات به 
اعزام شدند‌.سخنگوی مرکز  محل حادثه 
اورژانس استان تهران ادامه داد: این حادثه 
تعداد ٢٩ نفر مصدوم داشت که تعداد ٧ 
نفر از مصدومین به مراکز درمانی شهدای 
یافت آباد، شهدای تجریش، شریعتی و 
فیروزگر انتقال داده شدند و تعداد ٢٢ نفر 
دیگر نیز در محل حادثه توسط کارشناسان 
اورژانس استان تهران به صورت سرپایی 

درمان شدند‌.

رئيس پليس آگاهي پايتخت خبر داد

اغفال دختر جوان به بهانه ازدواج

آتش سوزی در هتل رامتین تهران ۲۹ مصدوم برجای گذاشت

کشف 20 ميليارد ريال پوشاک قاچاق  زندان پايان راه سارق خودرو
رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران از کشف بيش از 5 هزار ثوب البسه قاچاق به 

ارزش 2 ميليارد ريال خبرداد‌.
سرهنگ کارآگاه »مهدي افشاري« توضيح داد: با انجام اقدامات فني و پليسي ماموران اين 
پليس موفق به کشف يک انبار کالاي قاچاق در بازار تهران شدند‌.وي عنوان داشت: در پي 
اقدامات اطلاعاتي مشخص شد مالک يک انبار کالا، با هماهنگي‌هاي خودرو‌هاي شوتي 
مقاديري کالاي قاچاق خارجي در انبار کالا دچو کرده است‌.به گزارش خبرگزاري پليس، 
اين مقام انتظامي به شناسايي محل انبارکالا در محدوده خيابان مولوي تهران اشاره کرد 
و گفت: با شناسايي هويت مالک انبار کالا و هماهنگي‌هاي قضائي از انبار مذکور بازديد 
شد‌.سرهنگ افشاري گفت: در اين بازديد 3 هزار و 564 ثوب کلاه، يک هزار و 200 ثوب 
لباس زنانه و 312 ثوب کاپشن کشف و پس از تنظيم صورتجلسه به همراه متهم در اختيار 
مرجع قضائي قرار گرفت‌.اين مقام پليسي بابيان اينکه کارشناسان ارزش ريالي اموال کشف 
شده را بيش از 20 ميليارد ريال اعلام کرده اند، اضافه کرد: با سرمايه گذاري در ورود و 
خروج کالاي قاچاق و ارز نابودي صنايع کشور را هدف نگيريد‌. از شهروندان درخواست 
کرد درصورت مشاهده هرگونه قاچاق و يا احتکارکالا به پليس با شماره 02166747343 

تماس بگيرند‌.

سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت از متوقف شدن سارق ‌سابقه‌دار خودرو 
با خودروي سرقتي خبر داد‌. 

سرهنگ »محمد افشار« سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت اظهار کرد: در راستاي 
اجراي طرح ارتقاي امنيت اجتماعي، عوامل کلانتري 118 ستارخان به جهت شناسايي و 
دستگيري سارقان و برقراري امنيت محلات حين گشت زني در سطح حوزه يک دستگاه 
خودرو با سرنشين خانم که در حال زاغ زني خودروهاي پارک شده بود را مشاهده کردند‌.
وی ادامه داد: پس از استعلام از پلاک خودرو مشخص شد خودرو داراي سابقه سرقت مي 
باشد‌. ماموران پليس سريعا جهت دستگيري وي اقدام کردند‌. راننده خودرو با مشاهده 
ماشين گشت سريعا از محل متواري شد که طي يک تعقيب و گريز کوتاه خودرو متوقف 
و متهمه دستگير شد‌.به گزارش خبرگزاري پليس، سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت 
افزود: سارق 53 ساله چس از انتقال به کلانتري به جرم خود مبني بر سرقت خودرو و 
10 فقره سرقت مشابه اعتراف کرد که در اين خصوص شناسايي شکات و مال باختگان در 
دستور کار پليس قرار دارد‌.سرهنگ افشار به شهروندان توصيه کرد: خودروي خود را در 
محل‌هاي ايمن که توسط دوربين مداربسته کنترل مي شود پارک نموده و حتما از لوازم 

ضد سرقت و دزدگير استفاده نمايند‌.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی و اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360318012003012 مورخ 1403/07/13 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای سید اکبر 
اطیابی فرزند سید حسن شماره شناسنامه 1676صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان و انباری به 
مساحت1714/01متر مربع دارای کاربری مسکونی و خارج از محدوده طرح هادی و معبر و کشاورزی و زراعی و باغات میباشد. به 
شماره پلاک ثبتی فرعی1107 مجزی شده از پلاک شماره 547 و 553 متصل بهم واقع در قریه چماچاء شفت سنگ اصلی35 بخش 
21گیلان خریداری از مالکیت رسمی کاسگل زارع )زارع صاحب نسق( محرزگردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند ‌می‌توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و با عدم ارائه گواهی تقدیم 

دادخواست وفق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. م الف5072
تاریخ ‌انتشار نوبت اول: 1403/08/20      تاریخ ‌انتشار نوبت دوم: 1403/09/04

نعمت ذوقی
‌رئیس ثبت اسناد و املاک شفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۴۰۰۶۰۰۰۲۰۱ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کنگان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی شیخی هفشجانی فرزند 
خدایار به شماره شناسنامه ۲۴۴۲ و ملی ۴۶۲۳۵۸۵۸۶۷ صادره از شهرکرد در یک باب خانه به 
مساحت ۳۲۳/۴۸ مفروز و مجزی شده از پلاک متر مربع پلاک ۷۶ فرعی از ۴ اصلی واقع در نخل 
غانم خریداری از مالک رسمی آقای محمد ملاح کنگانی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ، رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم، اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳۰۱
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۸/۵ 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۸/۲۰
علی فولادی 
 رئیس ثبت اسناد و املاک کنگان

آگهی عدم انجام افراز ملک مشاع
 پیرو آگهی دعوت به افراز مندرج در روزنامه کار و کارگر به شماره 9570 مورخ 
1403/6/۲۹ مبنی بر افراز پلاک ثبتی 3575/9320 واقع در بخش ۱ سمنان، 
نظر به اینکه شهرداری منطقه ۲ سمنان برابر نامه شماره14/8/1991 مورخ 
1403/8/8 براساس ضوابط موجود و طرح جامع به دلیل عدم وجود حد نصاب با 
تفکیک و افراز پلاک فوق موافقت ننمود است، با عنایت به شرح فوق، وفق ماده 
۵ آیین نامه قانون افراز و فروش املاک مشاع )مستند به مواد ۲ و ۴ قانون افراز و 
فروش املاک مشاع مصوب 1357/8/22( اتخاذ تصمیم گردید لذا این اداره رای 
خود مبنی بربه صدور تصمیم عدم افراز پاک 3575/9320 واقع در بخش ۱ 
سمنان را مستند به ماده ۲ قانون افراز و فروش ملک مشاعی را صادر می‌نماید با 
توجه به اینکه پلاک ثبتی فوق غیر قابل افراز تشخیص داده شد لذا بدین وسیله 
تصمیم این اداره مبنی بر عدم انجام افراز به متقاضی افراز آقای مهدی صفا وکالتاً 
از طرف ستاد اجرایی فرمان امام به نمایندگی آقای عرفان صبور برابر وکالت‌نامه 
15812-1403/4/30 نظیمی دفتر ۲۲ سمنان و سایر مالکین مشاعی اعم از 
خانم‌ها و آقایان افضل آقا و قمر و افسانه و ترانه و حسن آقا و بابک و کیمیا و 
مزدا و پارسا و سیامک و معصومه ملقبه و مریم ساقی و محمدرضا صهبا و نیره 
خانم و سروالزمان و سودابه خانم و مهدی و هرمز و ایرج و پوران و گیتی و بهروز 
و یاسمین و سارا و صبوحی لیلا و سرو الزمان همگی فامیلی و جهانشاه و شبنم 
و جهانگیر همگی محمدیه فامیلی و مهین خانم و افسر الملوک همگی تدین و 
اکرم احمدی بهنام و خدیجه صدیقی و پوراندخت قهرمان قاجار و اشخاصی که 
به هر نحو در پلاک مزبور ذینفع می‌باشند ابلاغ می‌گردد. متقاضی می‌بایست 
جهت احقاق حق مبنی بر فروش ملک از طریق مراجع قضایی اقدام نماید. تصمیم 
مذکور از تاریخ ابلاغ به مدت ۱۰ روز قابل اعتراض در دادگاه صالح شهرستان 

محل وقوع ملک خواهد بود.
روانبخش قمریشناسه آگهی: 1822400

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سمنان 

انهدام باند سارقان موبايل قاپ دستگيري اراذل و اوباش فضاي مجازي 
سرکلانتر يازدهم پليس 
پيشگيري پايتخت از 
سارقان  باند  دستگيري 
موبايل قاپ در شرق تهران 

خبر داد‌.
سرهنگ »رضا صادقي پور« در 
تشريح اين خبر بيان داشت: 
در راستاي طرح مبارزه با 
موبايل قاپي و ارتقا امنيت 

منطقه، ماموران باند سه نفره سارقان موبايل قاپ را شناسايي کردند که سارقان با 
پوشاندن چهره خود تلفن همراه شهروندان سرقت مي کنند‌.وي گفت: ماموران کلانتري 
106 نامجو با اقدامات فني پليسي و اقدامات فني پليسي و با استفاده از فيلم دوربين‌هاي 
محل سرقت تصاوير چهره و مشخصات ظاهري سارقان را در اختيار تمامي واحد‌هاي 

گشتي قرار دادند‌. 
به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام انتظامي به اقدامات پيش دستانه پليس و آمادگي 
هر چه تمام تر ماموران کلانتري اشاره کرد و گفت: سارقان در حالي که قصد سرقت از 
يکي از شهروندان را داشتند مشاهده و بلافاصله با رويت ماموران، به شکل خطرناکي 
متواري شدند و پس از مدتي تعقيب و گريز، با اجراي طرح مهار متوقف شده و دستگير 
شدند‌.سرکلانتر يازدهم پليس پيشگيري ادامه داد: در بررسي‌هاي اوليه از متهمان 
2قبضه ساح سرد به همراه 3 دستگاه تلفن همراه سرقتي، کشف شد و متهمان در 
کلانتري به جرم خود و انجام 20 فقره سرقت مشابه اعتراف نمودند و تا کنون 5 نفر از 

شکات شناسايي شدند‌.

سازمان  اجتماعي  معاون 
اطلاعات پليس پايتخت از 
دستگيري يک اراذل و اوباش 
به اتهام قدرت نمايي با سلاح 
گرم و سرد در فضاي مجازي 
در خيابان مدني تهران خبر 

داد‌.
سرهنگ »اکبر موسوي » در 
اين باره گفت: ماموران پايگاه 

سوم پليس اطلاعات خبري را در خصوص قدرت نمايي اراذل و اوباشي با سلاح گرم 
و سرد در فضاي مجازي دريافت کردند و پيگيري اين موضوع را در دستور کار خود 

قرار دادند‌.
وي افزود: با بررسي و انجام تحقيقات پليسي توسط ماموران پايگاه سوم مشخص شد 
عامل اين قدرت نمايي يکي از اراذل و اوباش ‌سابقه‌دار خيابان »دماوند« مي باشد که 
داراي چندين سابقه درگيري بوده و به دفعات مختلف تحمل کيفر داشته است‌. به 
گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام انتظامي ادامه داد: با تلاش ماموران چندين مخفيگاه 
از اين متهم شناسايي کردند و به دست آمد متهم در محل‌هاي مختلف مخفي مي شود‌.
وي ادامه داد: پس از رصدهاي اطلاعاتي و اطمينان از حضور اين متهم در يک از 

مخفيگاهش طي عملياتي متهم با هماهنگي‌هاي قضايي دستگير شد‌.
معاون اجتماعي سازمان اطلاعات پليس پايتخت خاطر نشان کرد: پس از پايان بازرسي 
از مخفيگاه اين اراذل يک قبضه ساح شبه جنگي به همراه دو قبضه قمه کشف شد و 

متهم پس از تکميل پرونده در اختيار مرجع قضائي قرار گرفت‌.


